
COGNOME NOME DOCENTE TUTOR EMAIL

ARDEMAGNI SIMONA Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

FRANCESCONI FEDERICO Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

LATTANZI NICOLA Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

IVANETIC NIKOLINA Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

VALENTI MARCO Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

PELLEGRINI ALESSIA Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

SORANA SILVIA Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

BECCALETTO ANNA Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

SIMONETTI ALESSANDRA Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

PIERUCCI LAURA Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

ROMITO LUCA Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

DI PIETRO BIAGIO Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

ZOZ ANNA Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@uncam.it

CILLO LORENZO Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@uncam.it

REHMAN MARYAM Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@uncam.it

LODI LEANDRO Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@uncam.it

GIORDANO SERENA Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

LIBETTI LORENZO Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

PASCUCCI ANGELA Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

CAPONI FEDERICO Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

ANDREOZZI MATTEO Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

ANTONELLI LUCA Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

DAMIA PACIARINI MONICA Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

TORRESI RICCARDO Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

SANTONI LETIZIA Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

MINICUCCI EDOARDO Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

POPPA SARA Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

STAFFINATI PAOLO MARIA ANTONIO Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

DI VINCENZO MATTIA Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

CORPETTI MATTEO Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

CARLOMAGNO SIMONA Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

BIZZARO MARIA GABRIELLA Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

PELLIS VERONICA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

LANCI ELEONORA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

FALCINELLI MONICA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

LACETERA JESSICA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

CAIELLA ALESSIA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

MONTESANTO ILARIA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

DE RUBERTIS ISABELLA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

OSEI SAVIOUR AKUA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

MARI SUSANNA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

CIAVATTINI TERESA Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

MAGGINI PAOLO Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

ZARRO PIER RAFFAELE Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

PIRATONI CHIARA Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

FACCHINI ALESSIA CARLOTTA Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

Assegnazione tutor individuale a.a. 2016-2017
Corso di Laurea in Biosciences and Biotechnology



MERCOLDI MARIA SOFIA Dezemona Petrelli dezemona.petrelli@unicam.it

TARTABINI SIMONE Dezemona Petrelli dezemona.petrelli@unicam.it

ALESSANDRELLI ADELINA Dezemona Petrelli dezemona.petrelli@unicam.it

MARINOZZI SAMANTA Dezemona Petrelli dezemona.petrelli@unicam.it

SMITH JESSICA MIOLA Dezemona Petrelli dezemona.petrelli@unicam.it

DURANTI ALEX Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

CRESCENTI FRANCESCA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

MAKARYCHEVA POLINA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

RADEVICIUTE JULIJA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

DO DIEU LINH Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

BARAKOU ARETI Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

VOSSOU LYDIA-EVANGELIA Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

LE DO CHI MAI Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

NOORANIKHOJASTEH AMIN Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

FOTEINOU MARIA ANASTASIA Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

DUBAK ALEKSA Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

KAMAL MUHAMMAD Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

LE HOANG PHUONG ANH Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

ZEB HAMZA Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

COSTANZA MARTINEZ ANDREA VALENTINA Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

ABUL SAIFUL ISLAM Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

TSOKA VASILIKI Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

MONTICELLI MARCO Dimitrios Agas dimitrios.agas@unicam.it

ARTHEMALLE VALENTINA Dimitrios Agas dimitrios.agas@unicam.it

ROTONDI GIANMARCO Dimitrios Agas dimitrios.agas@unicam.it

NARDI MANUEL Dimitrios Agas dimitrios.agas@unicam.it

COVIELLO IVAN Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

VISSANI ANDREA Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

NEGRO TAMARA Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

CAVOSI MARTINA Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

ALBIERI BENEDETTA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

LAFORGIA GIULIA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

PERSICHINI STEFANO Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

BURY ANGELICA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

SCLAVI CARLO Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

SCLAVI LEONARDO Anna Maria Giuliodori annamaria.giuliodori@unicam.it

SINGH MANJOT SINGH MANJOT Anna Maria Giuliodori annamaria.giuliodori@unicam.it

HUANG CHU Anna Maria Giuliodori annamaria.giuliodori@unicam.it

BOVERI CHIARA Anna Maria Giuliodori annamaria.giuliodori@unicam.it


